Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 64 от 11.02.2020г.
О внесении изменений в
постановление мэра Братского

района от 23 ноября 2016 года № 317

«Об утверждении муниципальной программы
«Поддержка юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей,
осуществляющих розничную  торговлю и
доставку продовольственных товаров,
в поселения муниципального образования
«Братский район» с ограниченными сроками
завоза грузов (продукции)» на 2017-2020 годы»
В соответствии с пунктом 19 Положения о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Братский район» и их формирования и  реализации, а также осуществление мониторинга и контроля их реализации, утвержденного постановлением мэра Братского района от 27 декабря 2019 года №847, Перечнем муниципальных программ муниципального образования «Братский район», планируемых к реализации в 2020 году, утвержденным постановлением мэра Братского района от 19 августа 2019 года №522, решением Думы Братского района от 25 декабря 2019 года №30 «О бюджете муниципального образования «Братский район» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», на основании распоряжения мэра Братского района от 30 января 2020 года №23-лс «О назначении временно исполняющим обязанности», руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Братский район», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление мэра Братского района от 23 ноября 2016 года №317 «Об утверждении муниципальной программы «Поддержка юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих розничную  торговлю и доставку продовольственных товаров, в поселения муниципального образования «Братский район» с ограниченными сроками завоза грузов (продукции)» на 2017-2020 годы», (далее – постановление) следующие изменения:
1.1 В индуализированном заголовке цифры «2017-2020» заменить цифрами «2019-2022».
1.2  В пункте 1 цифры «2017-2020» заменить цифрами «2019-2022».
1.3. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение №1 к настоящему постановлению).
2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по экономике и финансам – начальника Финансового управления Зарубину О.М.
ВрИО мэра

МО «Братский район»                                                                       Ю.Ю. Орос